
post trafo

an
ex

a 
ga

z

20
65

50

20
66

00

20
66

50

20
65

00

20
65

50

20
65

50

20
66

00

483600

483650

483700

483600

483700

483600

St
r. 

St
ef

an
 P

ro
co

pi
u

N
r.6

CF Nr.: 430713 S=1601mp
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CF Nr.: 433710  S=336 mp
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PUZ aprobat prin
HCL  DUMBR VI A 3 /2007
TERITORIUL COMUNEI
DUMBR VI A
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Desenat

Elaborator: Nume: Semn tura Scara:

Data:

Faza:

Plan a:

TITLU PROIECT:

TITLU PLAN :        

BENEFICIAR:

AMPLASAMENT:
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PUZ aprobat cu HCL Timi oara nr.187 / 2003
PUZ aprobat cu HCL 3 / 2007  Dumbr vi a

Limite de parcele

Zona verde propus  pe amplasament

Drumuri noi propuse
Zona Interdic ie de construire
Profile stradale propuse prin PUZ

Drum pietruit existent

Zon  pentru care se vor elabora PUD-uri
Limita Zonei din PUZ  613 /2006
Limita amplasamentului studiat

PTTA , PTTB

LEGENDA:

PUD aprobat cu HCL Timi oara nr.350 / 2013
PUD aprobat cu HCL Timi oara nr.350 / 2013
Construc ii propuse pe amplasament studiat
Circula ii în incint  de pe amplasament studiat
Accese în incinta de pe amplasament studiat

CARACTERISTICI pe AMPLASAMENT:
Retragerea fa  de frontul stradal = 5,00m
Retragerea din spate = 15,72m
Retragerea din dreapta=11,59m
Retragerea din stânga=11,75m
Dimensiunile construc iei : 46,00 x 15,00m
În imea maxim  a construc iei = 8,50 m
Locuri de parcare = 27

Zona de implantare aprobat  prin HCL 350/2013

3.0

22
.3

5.0

18
.3

5.0

3.0

Supr. mp. % Supr. mp. %
Total teren zon 18600 100.00 18600 100.00
Circulatii AUTO 2000 10.75 2466 13.26
Servicii din care 0 0.00 16134 86.74
Spa ii Verzi(TEREN LIBER) 0 0.00 3227 20.00
P.O.T. 0.00 MAXIM 50.00
C.U.T. 0.00 se stabileste prin PUD

Supr. mp. % Supr. mp. %
Total teren amplasament 2564 100.00 2564 100.00
Circulatii AUTO+Pietonale 0 0.00 1316.45 51.34
Construc ii 0 0.00 690 26.91
Spa ii Verzi(TEREN LIBER) 0 0.00 557.55 21.75
P.O.T. (691x100/2564) 0 0.00 690 26.91
C.U.T. 0 0.00 889 0.35 < (2.00)
POT propus pe amplasament < 50%
CUT propus la un regim de P+ 1E sau P+ Mezanin =maxim 2

BILAN  TERITORIAL  ÎN  ZONA STUDIAT  - SERVICII
EXISTENT PROPUS IN ZON

PROPUNERE BILAN  PE AMPLASAMENTUL STUDIAT
EXISTENT PROPUS PE AMPLASAMENT

CF Nr.: 433709 S=2564 mp

Nr. CAD: 433709
SC AUTO LCD SRLP + 1E                 Parter


